
 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Damen  Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Blühm........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  N.Mendyk......................  GER 
 SR. Assistent  G.Müller........................  GER 
 Rennleiter  D.Pfund.........................  GER 

 1. Durchgang 

 U.Heinz.........................  GER  Kurssetzer 

 GER  I.Koch............................ 
 J.Kienel.........................  GER 

 2. Durchgang 

 F.Verbic.........................  GER 

 GER  I.Koch............................ 
 J.Kienel.........................  GER 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  800 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  850 m  

 Vorläufer  A.Eichhorn.....................  GER  A.Eichhorn.....................  GER 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  52 / 52  55 / 55 

 6973/11/02  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Sonne / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -8 

 Punktezuschlag Damen: 71,53 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 7  ROHRMANN Kathrin  206161  87  GER  0,00  1:54,72  1.  54,02  1:00,70 
 10  HOLLAND Luise  206083  86  GER  0,84  1:54,88  2.  55,26  59,62 
 9  BERGNER Doris  55086  75  AUT  7,53  1:56,16  3.  55,10  1:01,06 
 8  HERBINGER Kerstin  205989  84  GER  10,09  1:56,65  4.  55,34  1:01,31 

 14  MANGOLD Alexandra  206234  88  GER  13,65  1:57,33  5.  56,04  1:01,29 
 11  KIRCHEIS Henriette  206227  88  GER  15,85  1:57,75  6.  56,09  1:01,66 
 20  OSSOVSKY Julia  206236  88  GER  18,10  1:58,18  7.  55,54  1:02,64 
 16  POMMER Verena  55986  89  AUT  18,41  1:58,24  8.  56,07  1:02,17 
 2  SCHELLER Susann  206058  83  GER  22,02  1:58,93  9.  55,88  1:03,05 

 17  SCHAEDLER Viktoria  206167  87  GER  25,63  1:59,62  10.  55,95  1:03,67 
 15  JONKERS Aurelie  65049  86  BEL  26,57  1:59,80  11.  56,65  1:03,15 
 36  LUDWIG Vanessa  205197  89  GER  28,77  2:00,22  12.  57,97  1:02,25 
 3  FISCHER Cornelia  206138  87  GER  30,49  2:00,55  13.  57,06  1:03,49 

 34  FREYER Luisa  205172  89  GER  31,69  2:00,78  14.  57,71  1:03,07 
 18  PETERS Martina  206100  86  GER  36,09  2:01,62  15.  57,19  1:04,43 
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 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Damen  Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 6  LAVAZZA Manuela  296986  87  ITA  39,64  2:02,30  16.  58,62  1:03,68 

 31  MICKENHAGEN Mona  206235  87  GER  41,74  2:02,70  17.  57,87  1:04,83 
 24  VAN STEVENS Nele  65052  86  BEL  42,52  2:02,85  18.  57,77  1:05,08 
 33  HAAS Katharina  205177  89  GER  45,71  2:03,46  19.  58,56  1:04,90 
 26  WANGLER Anne  205234  89  GER  46,91  2:03,69  20.  58,63  1:05,06 
 28  HERMANN Maria  205179  89  GER  54,08  2:05,06  21.  58,91  1:06,15 
 23  NEUMAYER Katharina  206257  86  GER  59,52  2:06,10  22.  59,28  1:06,82 
 19  SCHNABL Svenja  206242  88  GER  60,67  2:06,32  23.  59,55  1:06,77 
 25  AHUJA Neha  625006  81  IND  73,80  2:08,83  24.  1:01,22  1:07,61 
 32  PFEIFER Marie Luise  205213  89  GER  83,32  2:10,65  25.  1:02,49  1:08,16 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  DENK Manuela  205693  77  GER 
 4  HOLLAND Anni  205922  83  GER 

 13  WIED Christina  206196  87  GER 
 21  CZARNOTA Patrycja  405076  88  NED 
 22  STEPP Catherine  206246  86  GER 
 30  THEOBALD Hanne  206126  85  GER 
 35  RIEDEL Lisa  205221  89  GER 
 37  DIETZEL Vanessa  205166  89  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 5  FISCHER Tanja  205494  76  GER 
 27  WEISS Lisa  206186  87  GER 
 29  WEIGEL Nadine  206251  88  GER 

 TD-FIS 

 K. Blühm (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Damen  Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206161  ROHRMANN Kathrin  1:54,72  64,59  64,59  0,00 
 2.  206083  HOLLAND Luise  1:54,88  77,43  77,43  0,84 
 3.  55086  BERGNER Doris  1:56,16  69,36  69,36  7,53 
 4.  205989  HERBINGER Kerstin  1:56,65  73,74  73,74  10,09 
 5.  206234  MANGOLD Alexandra  1:57,33  91,01 
 6.  206227  KIRCHEIS Henriette  1:57,75  101,43 
 7.  206236  OSSOVSKY Julia  1:58,18  116,60 
 8.  55986  POMMER Verena  1:58,24  94,17 
 9.  206058  SCHELLER Susann  1:58,93  89,89  89,89  22,02 

 10.  206167  SCHAEDLER Viktoria  1:59,62  113,22 

 >A<  >C< 
 375,01  40,48 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206161  ROHRMANN Kathrin  1:54,72  64,59  1. 
 2.  55086  BERGNER Doris  1:56,16  69,36  3. 
 3.  205693  DENK Manuela  70,39  NIZ1 
 4.  205989  HERBINGER Kerstin  1:56,65  73,74  4. 
 5.  206083  HOLLAND Luise  1:54,88  77,43  2. 

 >B< 
 355,51 

 Berechneter Zuschlag:  375,01  (  +  355,51  -  40,48  )  :  10  =  69,004 

 Gerundet:  ................................................................................................................  69,00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  71,53   

 TD-FIS:   K. Blühm (GER)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 3,00   
 Korrektur-Wert:  .......................................................................................................  - 0,47   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  71,53   


